

**JNO ApS
Vedbæk Strandvej 385
2950 Vedbæk**

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025

Jørgen Nygaard
Dirigent

CVR-nr. 34729840

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNO ApS

Vedbæk Strandvej 385

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 34729840

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jørgen Nygaard, DIREKTØR

Peter Nygaard, ADM. DIR.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent virksomhed samt virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 418 t.kr. mod et overskud sidste år på 730 t.kr. efter skat.

Tilbagegangen kan hovedsagligt henføres til et lavere aktivitetsniveau med heraf følgende fald i selskabets omsætning.

Afkastet af selskabets investeringer har været tilfredsstillende og på niveau med sidste år.

Samlet set anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		327.791	655.189
Personaleomkostninger	1	-167.348	-115.000
Resultat af ordinær primær drift		160.443	540.189
Andre finansielle indtægter		402.683	421.870
Andre finansielle omkostninger		-15.195	-5.383
Ordinært resultat før skat		547.931	956.676
Skat af årets resultat	2	-130.068	-226.487
Årets resultat		417.863	730.189
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	120.000
Overført resultat		297.862	610.189
I alt		417.862	730.189

Balance 31. december 2024

Aktiver

Note	2024	2023
	DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.258.224	2.035.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.258.224	2.035.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	77.749
Andre tilgodehavender	103.152	102.130
Tilgodehavender i alt	111.902	179.879
Likvide beholdninger	123.440	120.387
Omsætningsaktiver i alt	235.342	300.266
Aktiver i alt	2.493.566	2.335.926

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		2.143.636	1.845.773
Forslag til udbytte		120.000	120.000
Egenkapital i alt		2.363.636	2.065.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.402	51.375
Skyldig selskabsskat		59.052	172.560
Skyldig moms og afgifter		1.136	5.123
Anden gæld		10.898	9.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.442	31.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.930	270.153
Gældsforpligtelser i alt		129.930	270.153
Passiver i alt		2.493.566	2.335.926
Oplysning om indregning til dagsværdi	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2024	100.000	1.845.773	120.000	2.065.773
Udloddet udbytte			-120.000	-120.000
Forslag til resultatdisponering	0	297.862	120.000	417.862
Saldo pr. 31.12.2024	100.000	2.143.636	120.000	2.363.636

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	247.348
Andre personaleomkostninger	-80.000
	167.348

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	129.954
Regulering af skat vedrørende tidligere år	114
	130.068

3 Oplysning om indregning til dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 1. januar	2.035.660
Tilgang i årets løb	1.907.058
Afgang i årets løb	-1.900.239
Årets dagsværdiregulering	215.745
Dagsværdi 31. december	2.258.224

Værdiregulering ført over resultatopgørelsen **215.745**

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Nygaard

Direktør

Serienummer: 15ca0138-653e-46c4-a5d0-3c3964393d9f

IP: 194.19.xxx.xxx

2025-05-27 07:23:24 UTC



Jørgen Nygaard

Direktør

Serienummer: 537c1a43-ab4b-42d3-b325-4927fa564fcb

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-05-27 13:09:33 UTC



Keld Juel Danielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a7bc0ee2-0d20-4a23-8de4-e585971c30a3

IP: 185.193.xxx.xxx

2025-05-27 13:31:57 UTC



Jørgen Nygaard

Dirigent

Serienummer: 537c1a43-ab4b-42d3-b325-4927fa564fcb

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-05-28 12:47:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1BRV9-T7Q07-2XAPO-7HE9S-AV4LT-3YPEJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.